СОВЕТ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  30.10.2020                                                                                                     № 36
Об исключении объекта недвижимого муниципального имущества из реестра муниципальной казны Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.06.2020 № 37 «О списании воздушной линии электропередач ВЛ-0,4 кВ п. Дачный от трансформаторной подстанции ТП-ПВ-7-4 (Омская обл., Омский р-н, п. Дачный, ул. Лесная, 8 б) по ул. Рабочая, ул. Дачная, протяженностью  1 111 м., руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. В связи с отсутствием абонентов, присоединенных к воздушной линии электропередач ВЛ-0,4 кВ п. Дачный от трансформаторной подстанции ТП-ПВ-7-4 и физическим износом данного объекта, исключить из реестра муниципальной казны Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  объект недвижимого имущества, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            А. И. Миронова

	Приложение № 1                                                                                к  решению Совета

Надеждинского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.10.2020 № 36

Объекты недвижимого имущества, подлежащие исключению из реестра муниципальной казны Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	Воздушная линия электропередач ВЛ – 0,4 кВ
	Омская область, Омский район, п. Дачный, от трансформаторной подстанции ТП-ПВ-7-4 (Омская область, Омский район, п. Дачный, ул. Лесная, 8 б) по ул. Рабочая, ул. Дачная
	Протяженность – 1111,0 м;

Кадастровый номер 55:20:130401:2168